

分项报价明细表



项目名称：榆中县应急管理局专业森林消防队装备达标采购项目

项目编号：138001JH620123002

采购包名称：榆中县应急管理局专业森林消防队装备达标采购项目

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	投标总价 (元)	备注
1	帐篷	炫焯	12m ²	30	2760	82800	
2	急救包	科洛	ZS-N-007C	100	948	94800	
3	药品盒	科洛	ZE-L-006H	100	296.5	29650	
4	背负式风力灭火机	华盛	6MF-23-50	10	3488	34880	
5	割灌机	华盛	CG400	18	2546	45828	
6	组合扑火工具	林晟	LS--21	100	280	28000	
7	天斧	林晟	消防天斧	94	50	4700	
8	消防铲	福起	尖2#锹	200	30	6000	
9	羽绒睡袋	翱翔	鸭绒睡袋	90	110.5	10950	

合计金额(大写)：367608.00 元 (大写：叁拾陆万柒仟陆佰零捌元整)



138001JH620123002